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
квартиру с доплатой. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Два дома на одном участке в 
Сысерти, 50 кв. м., полностью б/у, 
газовое отопление, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комнаты, 
кухня, прихожая, с/у, хорошая баня 
на газу и дом 20 кв. м., земельный 
участок 8 соток. Документы готовы. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Коттедж, 115 кв. м., 2 этажа, 
2 спальни, кухня, гостиная, лоджия, 
веранда, с/у с душевой кабиной, 
большой подвал�хранилище, уча�
сток 14 соток, есть баня, теплицы, 
скважина, выгребная яма, гараж, 
газ. Цена 3,9 млн. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Бревенчатый дом на участке 
14 соток, есть эл�во, газ по фасаду, 
дом старый, но жить можно, печное 
отопление, 2 комнаты, кухня, соседи 
хорошие. Цена 1,6 млн. руб. Можно 
под ипотеку, материнский капитал. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  Дом�баню из оцилиндро�
ванного бревна в Сысерти, 40 
кв. м., 1 этаж: гостевая комната, 
баня, купель; 2 этаж: спальня, с/у, 
спальня�чердак для ребенка, про�
сторный балкон, большая веранда 
с летней кухней, гостевой домик, 
участок 11 соток, новый фунда�
мент 10,5х17, 2 скважины, летний 
бассейн. Цена 2,7 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Добротный бревенчатый дом 
недалеко от центра Сысерти, 40 кв. 
м., участок 9 соток, кухня, прихожая, 
комната, теплая веранда, газовое 
отопление, скважина, выгребная 
яма, хозпостройки, банька. Цена 1,9 
млн. руб. Документы готовы. Можно 
в ипотеку, под материнский капитал. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  Недостроенный дом в Сысерти 
по ул. Кремлевской, 100 кв. м., из 
газоблока, в доме 3 спальни, кухня�
зал, с/у, сделаны разводки теплых 

водяных полов и эл�ва, скважина, 
выгреб, участок 12 соток, квадрат�
ной формы, на горке, у леса, огоро�
жен забором. Цена 3 100 тыс. руб. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Брусовой дом рядом с центром 
Сысерти по ул. К. Маркса, 72 кв. м., 
3 комнаты, кухня, газ заведен, ря�
дом проходит ц/водопровод, баня, 
сарай, участок 5 соток. Цена 1 800 
тыс. руб. Возможен обмен на 2�ком�
натную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Бревенчатый дом в Сысер�
ти, 8,5 сотки, асфальтированный 
подъезд, участок сухой, ровный, 
газ по фасаду. Документы готовы. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8�922�151�
82�22.

  Срочно два новых дома на од�
ном участке, 40 и 120 кв. м., в одном 
доме можно жить и строить, эл�во 
380, проект на газ. Собственник. 
Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 8�965�509�
66�46.

  Бревенчатый дом в Сысерти 
по ул. Быкова, 34, дом немного по�
страдал от пожара, есть сарай и 
баня, земельный участок 9 соток. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�922�028�
72�89.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 
комнаты, кухня, 9 соток, ц/водопро�
вод, канализация, баня, 2 гаража. 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Бревенчатый дом по ул. Сверд�
лова, 70 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
газ, ц/водопровод, теплый туалет, 
ванная комната, 6 соток, хороший 
ремонт. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Дом в районе «Уралгидрома�
ша», 36,4 кв. м., газ, вода, канали�
зация, участок 13,3 сотки, широкий 
по фасаду, огород разработан. Цена 
2 799 тыс. руб. Тел. 8�908�63�213�93.

  Газифицированный дом в Сы�
серти недалеко от центра по ул. Р. 
Люксембург, 8�а, 35 кв. м., сква�
жина, рядом водопровод и канали�
зация, 9 соток, под застройку. Тел. 
8�912�621�90�90.

  Дом в Сысерти, 35 кв. м., 2 
комнаты, кухня, русская печь, баня, 
участок 11 соток, газ по улице. Тел. 
8�963�448�41�65.

  Бревенчатый новый дом в Сы�
серти по ул. Ильинской, участок 10 
соток, ИЖС, примыкает к лесу, вода 
заведена в дом. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Бревенчатый дом по ул. Ор�
джоникидзе, скважина, гараж, уча�
сток 6 соток. Цена 1 480 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Бревенчатый дом по ул. Ор�
джоникидзе, 48 кв. м., участок 12 со�
ток, капитальный гараж, скважина, 
газ вдоль дома. Цена 2 650 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  2�этажный бревенчатый дом в 
СНТ «Северный», в черте города, 
60 кв. м., без внутренней отделки, 
есть эл�во, скважина, насаждения. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�01�25�
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
саждений. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
10 соток земли. Цена 399 тыс. руб. 
Возможно использование материн�
ского капитала. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Крепкий брусовой дом в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, газ 
вдоль участка, есть возможность 
подключения, облагороженный уча�
сток 12 соток, многолетние насаж�
дения, теплицы, добротная баня, 
гараж 3х4, асфальтированная доро�
га, рядом озеро и лес. Цена 1,7 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Благоустроенный дом в с. Щел�
кун, 52 кв. м., в доме вода, отопле�
ние, 2 комнаты, с/у, стеклопакеты, 
фасад – сайдинг, земельный участок 
17 соток. Цена 2 300 тыс. руб. Тел.  
8�904�98�84�822.

  Жилой б/у дом в Никольском, 
130 кв. м., 2 этажа, зал�кухня 40 
кв. м., зал, кабинет, с/у с ванной, 
спальня на 2 этаже, новая баня с 
верандой, газ, скважина, выгреб, 
ухоженный участок 10 соток. Цена 
2 950 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  Благоустроенный дом в с. Щел�
кун, 52 кв. м., участок 17 соток, в 
доме вода, кухня, с/у, 2 комнаты, 
отопление, фасад сайдинг, стекло�
пакеты, баня. Цена 2 300 тыс. руб. 
Тел. 8�904�98�84�822, Наталья.

  Бревенчатый дом в с. Щер�
баковка, участок 25 соток, ц/вода, 
газ вдоль участка, асфальт до дома. 
Цена 690 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  Дом по ул. Октябрьской, р�он 
Парковый, рядом лес, озеро, новый 
капитальный гараж с автоматиче�
скими воротами, большая баня со 
всеми удобствами. Цена 2 650 тыс. 
руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  Часть дома по ул. К. Либкнех�
та, 171, полностью б/у, сауна в доме, 
цокольный этаж, выход на веранду 
из кухни, 2 с/у, 2 душевые кабины, 
193/48/20 кв. м., бассейн в доме 48 
кв. м., немножко недостроен, тепли�
ца, барбекю. Фото на сайте: www.
upn.ru.  Цена 7 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�26�06�609.

  Одну вторую панельного дома 
в Сысерти, в р�не Воробьевки, 82 
кв. м., 3 комнаты, большая кухня, с/у 
раздельный, ц/водопровод, газ, уча�
сток 6 соток, небольшая баня. Цена 
3 млн. руб. Или меняю на 2�ком�
натную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�965�539�95�74.

  Одну вторую кирпичного дома, 
огород 13 соток, газ, вода. Тел. 
8�922�154�91�94.

  Часть дома в с. Кашино по 
ул. Набережной, 4 комнаты, новая 
баня, крытый двор, участок 10 со�
ток, ухожен, асфальт до дома, га�
раж, водоем. Цена 2 990 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Часть жилого газифицирован�
ного бревенчатого дома рядом с 
центром Сысерти, 36 кв. м., 2 смеж�
ные комнаты, кухня, есть новый 
фундамент под строительство жи�
лого дома 6х9. Цена 1 150 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть жилого б/у дома в р�не 
Геологоразведки, 3 комнаты, кухня, 
теплый туалет, ванная, на земель�
ном участке есть новая баня. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Одну вторую газифицирован�
ного дома в Сысерти в 150 м от 
пруда и церкви, 3 комнаты, кухня, 
гараж, банька, есть погреб, вы�
гребная яма, ц/вода 5 м. Тел. 7�35�
15.

  Часть дома в бревенчатом 
4�квартирном доме по ул. Энгельса, 
24,8 кв. м., печное отопление, от�
дельный вход, небольшой дворик с 
навесом для гаража, 10 соток земли 
(не приватизирована). Отличный ва�
риант для использования материн�
ского капитала. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Одну вторую дома в Сысерти 
по ул. М. Горького, д. 17, скважина, 
баня, не достроенный дом из блоков 
во дворе. Тел. 8 (34374) 7�49�39.

  Одну вторую кирпичного кот�
теджа, 68 кв. м., газ, вода, огород. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�922�154�91�
94.

  Часть дома недалеко от центра 
Сысерти, 40 кв. м., одна комната, 
кухня, печное отопление, земель�
ный участок. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Часть жилого дома в Арами�
ли (по документам 2�уровневая 
3�комнатная квартира), 99,8 кв. м., 
1 этаж: прихожая, гостиная, кухня, 
с/у, кладовая; 2 этаж: 2 просторных 
комнаты, ванная, кладовая, эл�во 
380, газовое отопление, водоснаб�
жение, канализация, гараж, 2 сотки. 
Цена 4 300 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Одну вторую долю дома и одну 
вторую земельного участка (7 со�
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
минут пешком. Цена 280 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок в к/с «Ко�
лос», в черте с. Кашино, 363 кв. м., 
с бревенчатым домом и печным 
отоплением, дорога к саду хорошая, 
участок ухоженный, разработанный, 
с насаждениями, есть 2 парника, 
скважина. Цена 460 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Урожай», 11 соток, эл�во, 
хорошая дорога, рядом лес. Доку�
менты готовы. Тел. 8�922�141�28�88.

  Садовый участок в СНТ «Сол�
нышко», п. Каменка, 6 соток, 2�этаж�
ный дом, баня, скважина, теплица, 
гараж, погреб, насаждения. Цена 
900 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�191�
58�87.

  Земельный участок в к/с 
«Родничок», в п. Каменка, 6 соток, 
прямоугольной формы, эл�во под�
ведено, дорога зимой чистится, по�
стоянно проживают несколько чело�
век, напротив сосновый лес, в двух 
шагах родник с чистой водой. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок N 12 в к/с 
«Земляничка», в сторону п. Камен�
ка, 7 соток, добротный летний домик, 
эл�во, скважина, теплица, плодовые 
деревья и кустарники, земляника. 
Тел. 8 (34374) 7�38�21, вечером. 

  Садовый участок в СНТ «Солнеч�
ный», п. Каменка, 8 соток, эл�во, дом, 
баня, скважина, различные насажде�
ния, ухожен. Тел. 8�908�924�36�33.

  Садовый участок в к/с «Клю�
чи», в В. Сысерти, 6 соток, с новым 
домом 36 кв. м., из калиброванного 
бревна, эл. отопление, пластиковые 
окна, сейф�дверь, возможность вто�
рого этажа. Цена 690 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Земельный участок в Арами�
ли, в ДПК «Зеленые просторы», 12 
соток, р�р 21х58 м., эл�во. Цена 265 
тыс. руб. Тел. 8�963�448�41�65.

  Три земельных участка пра�
вильной формы в Октябрьском, 
в СНТ «Ручеек», прокладывают 
дорогу, проводят эл�во. Цена 500 
тыс. руб. каждый. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Срочно 2 участка в саду N1, 
7,7 + 4 сотки, летний домик, водо�
провод, 3 новые теплицы + 1 ку�
польная современная, 6 яблонь, все 
насаждения из питомника, ухожен, 
удобрен, всегда большой урожай. п. 
Двуреченск. Тел. 8�908�926�45�04.

  Срочно земельный участок в 
СНТ «Первомайский», в п. Перво�
майский, 10 соток, эл�во, дорога. 
Собственник. Тел. 8�919�362�60�
84.

  Сад около арамильского гар�
низона, на въезде в Екатеринбург, 
6 соток, дом, теплицы, скважина, ку�
сты, всё ухоженное. Возможна про�
писка. Соседи проживают круглый 
год. Тел. 8�922�10�69�814.

  Бытовку. Чистая, теплая, элек�
тропроводка есть. Тел. 8�902�441�
31�34.

Гаражи

  Два соседних гаража в 
кооперативе N4. Приватизи�
рованы. Можно по отдельно�
сти. Тел. 8�906�814�05�37.

  Гараж в кооперативе, 2 ямы, 
пол бетон, печка, эл�во 220. Тел. 
8�903�085�90�75.

  Капитальный гараж в Сысерти 
по ул. Челюскинцев (у «Мегамар�
та»), есть эл�во, овощная и смотро�
вая ямы. Цена 150 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�117�45.

  Гараж в кооперативе N2, есть 
погреб. Тел. 8�912�050�00�19.

  Гараж в кооперативе N3, есть 
овощная яма. Собственник. Цена 
договорная. Тел. 6�00�61.

  Гараж в кооперативе N3. Цена 
80 тыс. руб. Тел. 8�912�689�71�24.

  Гараж в кооперативе «Локомо�
тив» по ул.  Старкова, есть овощная 
яма. Тел. 8�909�700�79�56.

Куплю
  Земельный участок в Сысерти, 

до 1 млн. руб. Тел. 8�912�283�20�27.
  Квартиру, у собственника. Тел. 

8�909�009�41�24.
  Комнату, у собственника, за 

460 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.
  Дом, участок в Сысерти, Кад�

никове, Черданцеве, у собственни�
ка. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Благоустроенный дом, коттедж 
в Сысерти, с. Кашино, Кадникове. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  Дачный участок с домиком в 
Сысертском районе. Тел. 8�922�151�
82�22.

  Земельный участок с газом в 
Сысерти, можно со старым доми�
ком. Тел. 8�922�151�82�22.

  Земельный участок в Сысерти, 
с. Кашино, В. Сысерти. Тел. 8�908�
929�18�23.

  Земельный участок для себя 
в Сысерти, с. Кашино, от 6 соток, у 
собственника. Или часть земельно�
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